鲁中会字 (⒛25)24号

关于召开第十六次中医儿科学术研讨会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为加强我省中医儿科学术交流,由 山东中医药学会主办,山

东中医药学会儿科专业委员会承办的
“
第十六次中医儿科学术研

讨会
”
,拟定于⒛25年 5月 15日 -18日 在青岛市召开。届时将邀

请国内知名专家进行专题讲座。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠儿童肺脾系疾病诊治进展研讨;㈡专题讲座;㈢学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会六届儿科专业委员会委员 (无故 2次不参

会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗卫生机构从事中医、西医、中西医结合儿科

临床、科研及教学的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 5月 15日 -18日 (15日 1⒋ 00~20:00报到,`16日

-18日 学术会议 )。

四、会议地点

青岛汇泉土朝大饭店,青 岛市市南区南海路 9 (联系电话 :

0532-82999888)。

五、其他事宜

㈠会务费:700元 人,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

发票回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会代表于⒛25年 4月 30

日前填写参会回执 (见 附件)发至会议邮箱,否则不能保证住宿

安排。

㈢联系方式 :

联系人:贾广媛 15806636335

会议邮箱:erke sdz泅 163。 ∞m

附件:参会回执

《医

°
乙

附件

参会回执

姓名 `眭另刂 电话

单位

住宿 不住宿□     标准间□ 单间□

各注

3